

# Årsredovisning

för

**Kuf AB**

556984-4268

Räkenskapsåret

2023

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Kim Westerlund, Styrelseledamot  
2024-06-10

Styrelsen för Kuf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet ska vara konsultationer inom marknadsföring, reklam och design, såsom grafisk formgivning, webbdesign, och rörlig bild i reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har framförallt minskat i jämförelse med föregående år på grund av att föregående räkenskapsår var förlängt och avsåg 16 månader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	968	1 403	1 788	1 507
Resultat efter finansiella poster	55	323	10	62
Soliditet (%)	75	71	40	81

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	75 300	255 486	<b>380 786</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		255 486	-255 486	<b>0</b>
Utdelning		-70 000		<b>-70 000</b>
Årets resultat			42 129	<b>42 129</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>260 786</b>	<b>42 129</b>	<b>352 915</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	260 786
Årets resultat	42 129
<b>Totalt</b>	<b>302 914</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	257 914
	<b>302 914</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		968 171	1 402 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>968 171</b>	<b>1 402 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 778	-376 292
Övriga externa kostnader		-113 325	-148 392
Personalkostnader	2	-798 732	-555 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-913 836</b>	<b>-1 080 086</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>54 336</b>	<b>322 622</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>340</b>	<b>55</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 676</b>	<b>322 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 676</b>	<b>322 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 547	-67 191
<b>Årets resultat</b>		<b>42 129</b>	<b>255 486</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>62 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 238	320 900
Övriga fordringar		4 192	41 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>183 430</b>	<b>362 031</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 161	161 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 161</b>	<b>161 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>405 591</b>	<b>523 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>468 091</b>	<b>536 109</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 786	75 300
Årets resultat		42 129	255 486
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>302 914</b>	<b>330 786</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>352 914</b>	<b>380 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 851	4 216
Skatteskulder		35 864	51 872
Övriga skulder		74 462	99 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 177</b>	<b>155 324</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>468 091</b>	<b>536 109</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-09-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	50 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Lars Olof Werner

2024-05-30

Kim Westerlund

Ordförande

2024-05-30

Karin Anna Maria Westerlund

2024-05-30